CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 44/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
intermediação junto a viação
Bragança para que viabilize a
ampliação dos horários da linha
Araçariguama x Itapevi, bem como
melhorias na frota dos ônibus.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura Municipal, que seja

feita a intermediação junto a viação Bragança para que viabilize a

ampliação dos horários Araçariguama x Itapevi, bem como melhorias na

frota dos ônibus, haja visto que munícipes relatam que os ônibus

quebram com freqüência no percurso.

                                                   Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2022.

Paulo Volcov
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G7V0T6M6C4S1B0U1
		2022-02-08T10:11:12-0300

		2022-02-09T15:37:21-0300

		2022-02-11T10:51:18-0300

		2022-02-14T17:04:16-0300

		2022-02-16T14:19:57-0200

		2022-03-07T15:12:17-0300